ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АНДРЕАПОЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27 февраля 2019 года

	№
	95/813-4

	г. Андреаполь

Об итогах проведения мероприятий, посвящённых всероссийскому
Дню молодого избирателя, на территории муниципального образования Тверской области «Андреапольский район» в 2019 году

Заслушав информацию председателя территориальной избирательной комиссии Андреапольского района В.В. Романовой об итогах проведения мероприятий, посвящённых всероссийскому Дню молодого избирателя,
на территории муниципального образования Тверской области «Андреапольский район» в 2019 году, в соответствии со статьёй 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО территориальная избирательная комиссия Андреапольского района постановляет:
1. Информацию об итогах проведения мероприятий, посвящённых всероссийскому Дню молодого избирателя, на территории муниципального образования Тверской области «Андреапольский район» в 2019 году
принять к сведению (прилагается).
2. Отметить целенаправленную и эффективную работу территориальной избирательной комиссии Андреапольского района
по организации и проведению мероприятий, посвящённых всероссийскому Дню молодого избирателя, в 2019 году, её тесное взаимодействие с органами местного самоуправления Андреапольского района – администрациями Андреапольского района и Бологовского сельского поселения; муниципальными учреждениями образования и культуры – отделом образования администрации Андреапольского района, МОУ СОШ №1 г.Андреаполь, МОУ Бологовская СОШ, МУ «Андреапольская централизованная библиотечная система», клубами молодых и будущих избирателей.
3. Постановление территориальной избирательной комиссии Андреапольского района от 19.12.2018 № 93/805-4 «О программе
проведения мероприятий, посвящённых всероссийскому Дню молодого избирателя, на территории муниципального Образования Тверской области «Андреапольский район» в 2019 году» снять с контроля как исполненное.
4. Информацию об итогах проведения мероприятий, посвящённых всероссийскому Дню молодого избирателя, на территории
муниципального образования Тверской области «Андреапольский район»
в 2019 году разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Андреапольского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на информационном стенде территориальной избирательной комиссии района, опубликовать в тематическом выпуске «Вестника андреапольского избирателя».
5. Контроль за исполнением пункта 4 настоящего постановления возложить на председателя комиссии В.В.Романову.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Андреапольского района
	В.В. Романова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Андреапольского района
	Е.Ю. Дяченко